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Puchar Sprintu o puchar Dyrektora ZSOMS Racibórz 2015
Racibórz, 10-10-2015

Konkurencja 5 Kobiet, 400m zmienny Open
2015-10-10 - 11:35 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŻUKOWSKA, Paula 93 MKS Juvenia Wrocław 5:07.43 610 A
50m: 32.01 32.01 150m: 1:48.46 40.08 250m: 3:11.41 44.79 350m: 4:30.88 35.97

100m: 1:08.38 36.37 200m: 2:26.62 38.16 300m: 3:54.91 43.50 400m: 5:07.43 36.55

2. NOGAJ, Paulina 98 MKS WODNIK Radom 5:10.78 591 A
50m: 31.95 31.95 150m: 1:50.29 39.70 250m: 3:12.23 42.69 350m: 4:34.64 38.06

100m: 1:10.59 38.64 200m: 2:29.54 39.25 300m: 3:56.58 44.35 400m: 5:10.78 36.14

3. BAJURA, Marta SR 98 AZS AWF Katowice 5:15.30 566 A
50m: 33.93 33.93 150m: 1:54.02 40.80 250m: 3:17.72 43.93 350m: 4:39.08 37.36

100m: 1:13.22 39.29 200m: 2:33.79 39.77 300m: 4:01.72 44.00 400m: 5:15.30 36.22

4. TOMALA, Aleksandra SR 97 Zryw Opole 5:21.55 533 A
50m: 33.75 33.75 150m: 1:53.77 40.63 250m: 3:20.51 46.95 350m: 4:43.84 38.32

100m: 1:13.14 39.39 200m: 2:33.56 39.79 300m: 4:05.52 45.01 400m: 5:21.55 37.71

5. IWANOWSKA, Alexandra 00 MKS Juvenia Wrocław 5:23.62 523 A
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.41 42.51 250m: 3:25.32 43.97 350m: 4:47.29 37.34

100m: 1:17.90 41.77 200m: 2:41.35 40.94 300m: 4:09.95 44.63 400m: 5:23.62 36.33

6. DZIAŁKOWSKA, Natalia 01 Muks Gilus Gilowice 5:26.31 510 A
50m: 36.04 36.04 150m: 1:59.56 41.31 250m: 3:25.66 45.53 350m: 4:50.25 38.80

100m: 1:18.25 42.21 200m: 2:40.13 40.57 300m: 4:11.45 45.79 400m: 5:26.31 36.06

7. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:32.75 481 R
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.68 43.56 250m: 3:34.08 44.86 350m: 4:57.87 37.89

100m: 1:22.12 43.99 200m: 2:49.22 43.54 300m: 4:19.98 45.90 400m: 5:32.75 34.88

8. SPOLJAR, Sylwia SR 98 AZS AWF Katowice 5:36.19 467 R
50m: 36.80 36.80 150m: 2:00.85 42.51 250m: 3:29.12 45.37 350m: 4:57.03 40.88

100m: 1:18.34 41.54 200m: 2:43.75 42.90 300m: 4:16.15 47.03 400m: 5:36.19 39.16

9. MICHALSKA, Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 5:36.52 465
50m: 35.66 35.66 150m: 2:05.25 46.01 250m: 3:32.90 43.61 350m: 4:57.75 40.72

100m: 1:19.24 43.58 200m: 2:49.29 44.04 300m: 4:17.03 44.13 400m: 5:36.52 38.77

10. MARUSZCZYK, Beata 00 MOSM Tychy 5:36.66 465
50m: 35.57 35.57 150m: 2:06.65 47.37 250m: 3:37.83 45.78 350m: 5:01.72 39.22

100m: 1:19.28 43.71 200m: 2:52.05 45.40 300m: 4:22.50 44.67 400m: 5:36.66 34.94

11. WARMIŃSKA, Daria SR 98 RMKS Rybnik 5:37.50 461
50m: 36.71 36.71 150m: 2:05.14 44.27 250m: 3:34.24 45.80 350m: 4:59.99 39.19

100m: 1:20.87 44.16 200m: 2:48.44 43.30 300m: 4:20.80 46.56 400m: 5:37.50 37.51

12. ZAREMBIK, Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:45.04 432
50m: 36.63 36.63 150m: 2:06.05 46.08 250m: 3:40.40 49.60 350m: 5:08.78 38.25

100m: 1:19.97 43.34 200m: 2:50.80 44.75 300m: 4:30.53 50.13 400m: 5:45.04 36.26

13. MODRZEJEWSKA, Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:45.47 430
50m: 37.92 37.92 150m: 2:03.33 41.71 250m: 3:32.98 48.50 350m: 5:05.84 43.40

100m: 1:21.62 43.70 200m: 2:44.48 41.15 300m: 4:22.44 49.46 400m: 5:45.47 39.63

14. MAJEWSKA, Weronika SR 01 Ruda Śląska 5:46.15 427
50m: 38.22 38.22 150m: 2:06.71 42.99 250m: 3:39.13 50.02 350m: 5:08.50 39.19

100m: 1:23.72 45.50 200m: 2:49.11 42.40 300m: 4:29.31 50.18 400m: 5:46.15 37.65

15. BACHRYJ, Aleksandra SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:47.30 423
50m: 34.55 34.55 150m: 2:00.50 46.08 250m: 3:37.01 50.20 350m: 5:09.02 41.63

100m: 1:14.42 39.87 200m: 2:46.81 46.31 300m: 4:27.39 50.38 400m: 5:47.30 38.28

16. BORSUK, Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 5:51.08 410
50m: 39.51 39.51 150m: 2:11.90 45.51 250m: 3:44.23 46.60 350m: 5:13.32 40.72

100m: 1:26.39 46.88 200m: 2:57.63 45.73 300m: 4:32.60 48.37 400m: 5:51.08 37.76

17. DRAŻYK, Natalia SR 02 Ruda Śląska 5:53.23 402
50m: 35.45 35.45 150m: 2:04.99 44.11 250m: 3:39.10 50.75 350m: 5:12.66 41.92

100m: 1:20.88 45.43 200m: 2:48.35 43.36 300m: 4:30.74 51.64 400m: 5:53.23 40.57
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Puchar Sprintu o puchar Dyrektora ZSOMS Racibórz 2015
Racibórz, 10-10-2015

Konkurencja 5, Kobiet, 400m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PRZYBYŁA, Dominka SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:07.40 357
50m: 40.80 40.80 150m: 2:11.92 45.57 250m: 3:50.45 53.45 350m: 5:26.88 42.94

100m: 1:26.35 45.55 200m: 2:57.00 45.08 300m: 4:43.94 53.49 400m: 6:07.40 40.52

19. BAŁYS, Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:08.33 355
50m: 37.36 37.36 150m: 2:08.48 45.54 250m: 3:48.44 53.95 350m: 6:08.33 42.17

100m: 1:22.94 45.58 200m: 2:54.49 46.01 300m: 5:26.16 1:37.72 400m: 6:08.33

20. FUKS, Aleksandra 03 Muks Gilus Gilowice 6:09.41 352
50m: 38.95 38.95 150m: 2:11.25 47.53 250m: 3:51.31 52.71 350m: 5:30.89 44.21

100m: 1:23.72 44.77 200m: 2:58.60 47.35 300m: 4:46.68 55.37 400m: 6:09.41 38.52

21. GORECKA, Weronika 02 Muks Gilus Gilowice 6:12.52 343
50m: 38.52 38.52 150m: 2:19.27 250m: 3:57.77 49.56 350m: 5:32.27 41.75

100m: 200m: 3:08.21 48.94 300m: 4:50.52 52.75 400m: 6:12.52 40.25

22. JASIAK, Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:13.28 341
50m: 40.14 40.14 150m: 2:13.95 47.24 250m: 3:53.61 54.25 350m: 5:32.90 44.85

100m: 1:26.71 46.57 200m: 2:59.36 45.41 300m: 4:48.05 54.44 400m: 6:13.28 40.38

23. ZUB, Wiktoria 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:15.73 334
50m: 40.77 40.77 150m: 2:19.95 50.65 250m: 4:00.00 51.28 350m: 5:36.13 43.87

100m: 1:29.30 48.53 200m: 3:08.72 48.77 300m: 4:52.26 52.26 400m: 6:15.73 39.60

24. BABICZ, Aleksandra SR 00 KS Unia Racibórz 6:23.97 313
50m: 44.65 44.65 150m: 2:26.85 47.28 250m: 4:03.24 50.99 350m: 5:41.41 45.90

100m: 1:39.57 54.92 200m: 3:12.25 45.40 300m: 4:55.51 52.27 400m: 6:23.97 42.56

25. SIEMIĄTKOWSKA, Sylwia SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 6:24.32 312
50m: 39.69 39.69 150m: 2:18.18 48.54 250m: 4:00.42 55.59 350m: 5:41.85 45.07

100m: 1:29.64 49.95 200m: 3:04.83 46.65 300m: 4:56.78 56.36 400m: 6:24.32 42.47


